
ALIMENTOS
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0031 

 001

 00130  01  00001  4,957.15 31-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,957.15
 4,957.15
 4,957.15

 001Unidad Ejecutora: MCA-HONDURAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-06891 EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/11/2016 11:30:11

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0031 

 002

 00039

 00354

 01

 01

 00010

 00001

 88,182.76

 82,429.10

10-OCT-16

13-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 170,611.86
 170,611.86
 170,611.86

 010Unidad Ejecutora: UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
08019002278537

05029000001320

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

TELEFONICA CELULAR S.A.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/11/2016 10:14:51

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0031 

 001

 002

 004

 00131

 00049

 00073

 00074

 00075

 00358

 00392

 00393

 00077

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00011

 00011

 00010

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,313.44

 28,553.57

 195,276.94

 195,974.94

 273,323.69

 9,600.00

 1,425.00

 13,700.00

 475,545.10

31-OCT-16

14-OCT-16

14-OCT-16

14-OCT-16

14-OCT-16

18-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

28-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

UNIDAD ADMINISTRADORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,198,712.68

 5,313.44

 717,854.14

 475,545.10

 5,313.44

 717,854.14

 475,545.10

 001

 010

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

UNIDAD EJECUTORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

08019011416496

08019014636319

08019014629154

02019014662804

08019002264083

08019002264083

08019002264083

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL WAIKA ARAIKIWA

EMPRESA DE PRODUCCION Y SERVICIOS MANT VIAL KAHA USKU

EMPRESA RECOLECTORES DE COROZO PECH (ERCOP)

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/11/2016 11:30:50

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0031 

 001

 002

 00124

 00351

 00359

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,239.87

 16,783.60

 1,000.00

21-OCT-16

11-OCT-16

18-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 19,023.47

 1,239.87

 17,783.60

 1,239.87

 17,783.60

 001

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

C0890175

08019000236099

0501-1958-05937

MAXIMO RAFAEL MENDOZA MAYORGA

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

RUBEN REYES VELASQUEZ



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

02/11/2016 11:26:03

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0031 

 002

 00057

 00057

 00058

 00355

 00356

 00356

 00396

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00012

 00013

 00011

 00001

 00001

 00002

 00001

 4,335,633.29

 16,212,661.76

 1,420,994.77

 14,515,731.99

 10,837,000.00

 2,469,731.76

 9,048,936.30

28-OCT-16

28-OCT-16

28-OCT-16

14-OCT-16

14-OCT-16

28-OCT-16

26-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 58,840,689.87
 58,840,689.87
 58,840,689.87

 010Unidad Ejecutora: UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
08019003243799

08019003243799

05019002265663

05019001047930

05019001047930

05019001047930

0902001

SANTOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

SANTOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



OTROS

República de Honduras

02/11/2016 11:27:15

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0031 

 002

 00216

 00216

 01

 01

 00005

 00006

 533,224.40

 1,889,290.10

14-OCT-16

26-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 2,422,514.50
 2,422,514.50
 2,422,514.50

 010Unidad Ejecutora: UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

05019004242033

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

02/11/2016 11:27:45

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0031 

 001

 002

 00123

 00349

 00350

 00352

 00390

 00391

 00394

 00395

 00398

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,482.65

 5,668.77

 5,668.77

 4,192.05

 5,671.42

 5,671.42

 2,994.05

 2,994.05

 2,994.96

21-OCT-16

11-OCT-16

11-OCT-16

11-OCT-16

24-OCT-16

24-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

27-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 99,338.14

 63,482.65

 35,855.49

 63,482.65

 35,855.49

 001

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1977-13710

0801-1975-01888

0703-1985-06400

0801-1952-02307

0801-1968-03108

0801-1952-02307

0801-1968-03108

0801-1965-01192

0801-1963-06208

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

CARMEN ELENA PADILLA VELASCO

ELVIN DANIEL BENAVIDEZ SANCHEZ

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

LUISA AMINDA QUAN CHIU

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

LUISA AMINDA QUAN CHIU

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

02/11/2016 10:13:39

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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 0031 

 002

 00012

 00013

 00060

 01

 01

 01

 00011

 00011

 00007

 217,168.84

 10,764.81

 1,759.64

20-OCT-16

20-OCT-16

10-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 229,693.29
 229,693.29
 229,693.29

 010Unidad Ejecutora: UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-13710

0801-1968-07356

0601001

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

IRIS MARLENE DOMINGUEZ ZAPATA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/11/2016 10:14:08

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 3

 0031 

 001

 002

 00001

 00002

 00003

 00035

 00058

 00059

 00064

 00076

 00086

 00087

 00088

 00092

 00125

 00126

 00129

 00132

 00133

 00035

 00040

 00123

 00223

 00226

 00262

 00341

 00348

 00353

 00360

 00361

 00362

 00363

 00364

 00365

 00366

 00367

 00368

 00369

 00370

 00371

 00372

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00010

 00010

 00008

 00008

 00006

 00007

 00005

 00004

 00004

 00004

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00010

 00010

 00008

 00006

 00005

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 154,877.81

 78,751.50

 84,000.94

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 360,119.76

 313,996.80

 503,318.40

 415,834.20

 2,284,163.26

 98,506.84

 20,000.00

 93,058.75

 73,870.72

 303,389.36

 246,889.66

 57,711.50

 73,801.60

 73,870.72

 179,242.69

 119,895.41

 170,827.66

 20,797.84

 40,507.24

 125,272.74

 100,546.36

 126,887.50

 90,566.66

 42,268.36

 27,521.23

 126,965.30

 102,511.78

21-OCT-16

21-OCT-16

21-OCT-16

31-OCT-16

31-OCT-16

31-OCT-16

31-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

31-OCT-16

25-OCT-16

20-OCT-16

13-OCT-16

26-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

10-OCT-16

21-OCT-16

10-OCT-16

13-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,485,062.67
 4,485,062.67

 3,814,609.89

 001

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1976-06891

0801-1974-04263

0801-1972-06401

0801-1977-03684

0801-1977-13821

0801-1970-00249

0801-1985-09137

0801-1967-05911

0801-1988-08616

0801-1976-12114

0801-1980-16313

0801-1992-17448

0801-1973-11687

0902001

0902001

0902001

05019002265663

0601-1966-01572

08019995370674

0801-1957-01521

0801-1971-03900

08019003246678

0801-1970-12157

0801-1982-04128

0801-1963-06208

0506-1959-01021

1001-1960-00066

0801-1978-03552

0801-1961-06114

0801-1952-02307

0818-1979-00020

2109200501318

0801-1960-01982

0801-1970-06781

0801-1975-01888

0816-1971-00340

0801-1965-08219

0801-1984-10634

C0890175

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

FREDY ANTONIO RIVERA MIRALDA

MARLON IVAN MENDOZA GARCIA

XIOMARA YOHANNA GODOY BAQUEDANO

FERNANDO GUSTAVO ZEPEDA RAMIREZ

PATRICIA LORENA ALONZO BORJAS

EDNA CELESTHE VASQUEZ CRUZ

DAYTRI JACQUELINNE FLORES ORDOÑEZ

KAREN CONCEPCION REYES GALINDO

ISAIAS ZELAYA SANCHEZ

MARIO RUBEN ZELAYA AGUILAR

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

VILMA ISABEL RIVERA JOYA

SEPROC S. DE R.L.

DORIS JUDITH MONCADA ALVAREZ

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

LUCIA MARGARITA VASQUEZ COELLO

FERNANDO ENRIQUE VELASQUEZ LANZA

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

ALLAN JEHOVANY CASTELLANOS RIVERA

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

CARLOS ENRIQUE VALLEJO MEJIA

DAMASO ROBERTO MELENDEZ MEJIA

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

ANGEL RUBEN MONTOYA ORDOÑEZ

ORLY SOLANGI ARDILA MONTERO

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

CARMEN ELENA PADILLA VELASCO

ANA RAMONA FLORES AVILA

MARIBEL PEREZ VALLADARES

AARON ROBERTO INESTROZA MURILLO

MAXIMO RAFAEL MENDOZA MAYORGA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/11/2016 10:14:08

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 3

 0031 

 002

 003

 004

 00373

 00374

 00375

 00376

 00377

 00378

 00379

 00380

 00381

 00382

 00383

 00384

 00385

 00386

 00387

 00388

 00389

 00397

 00357

 00001

 00015

 00001

 00002

 00003

 00004

 00022

 00060

 00075

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00006

 00002

 00010

 00010

 00011

 00010

 00008

 00003

 00001

 40,365.73

 126,965.30

 101,928.44

 107,627.10

 110,640.33

 112,999.12

 104,111.55

 101,572.24

 91,161.09

 76,179.18

 50,405.22

 26,662.71

 21,838.03

 78,210.62

 104,111.55

 104,111.55

 88,875.71

 51,934.50

 2,200,743.79

 39,375.63

 148,921.76

 102,001.78

 130,602.97

 151,395.20

 162,627.02

 86,250.00

 75,000.00

 80,000.00

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

26-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

20-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

25-OCT-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

UNIDAD EJECUTORA REASENTAMIENTO

UNIDAD ADMINISTRADORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,015,353.68

 188,297.39

 787,876.97

 3,814,609.89

 2,200,743.79

 188,297.39

 787,876.97

 010

 012

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

UNIDAD EJECUTORA DEL CONVENIO BID 2470/BL-HO-2

UNIDAD EJECUTORA REASENTAMIENTO

UNIDAD EJECUTORA ALIANZA PARA EL CORREDOR SECO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1973-07970

0801-1966-00877

0801-1968-02761

1503-1970-00806

0801-1963-00940

0501-1958-05937

0801-1965-01192

0801-1955-03370

0801-1968-03108

1702-1972-00073

0301-1981-01768

0801-1965-06127

0801197611572

0318-1970-00148

0801-1970-03976

0803-1962-00556

0605-1961-00240

0801-1959-04546

08019003246678

0801-1987-09715

0801-1970-03177

0801-1965-04243

0801-1974-02153

1001-1963-00049

0801-1951-00363

1601-1971-00494

0801-1980-03263

0801-1974-11719

LAURA MERCEDES ANDINO CRUZ

INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES

ROBERTO DAVID INESTROZA AYON

RUBEN REYES VELASQUEZ

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

CINTIA MORALES ROSALES

LUISA AMINDA QUAN CHIU

SONIA NESTY GARCIA SANTOS

MERY LETICIA REYES LOPEZ

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

ENA MERCEDES SANCHEZ GARCIA

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

RAUL ERNESTO DURON PINTO

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

JESSIE PATRICIA SIERRA CONTRERAS

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

RODOLFO OMAR CASCO AGUILAR

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

RAUL ALEMAN BORJAS

HECTOR LISANDRO TABLAS ROMERO

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

02/11/2016 10:14:08

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 3 de 3

 0031 
Institucion: CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

 11,476,590.71TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 


